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Od wyborów parlamentarnych minęło sto dni. Parlamentarzyści mają za sobą wiele dni
pracy. Czas na podsumowanie ich działalności. Jak spisują się posłowie okręgu wyborczego
nr 27, których wybraliśmy? Podsumowaliśmy ich przynależność do komisji, wystąpienia,
interpelacje, zapytania...

Czas na posłów debiutantów, którzy dopiero poznali gmach przy ul. Wiejskiej w Warszawie. Wśród nich dwóje
posłów z powiatu cieszyńskiego: Aleksandra Trybuś i Czesław Gluza.

Aleksandra Trubuś z Platformy Obywatelskiej pracuje w trzech Komisjach Sejmowych: Komisji Mniejszości
Narodowych, Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz  podkomisji stałej ds. jakości kształcenia i wychowania.
Ponadto należy do zespołów parlamentarnych: ds. cyfryzacji, innowacyjności i przedsiębiorczości,  przyjaciół
harcerstwa, przyjaciół zwierząt i strażaków. Była obecna na 112 z 113 głosowań. Złożyła dwie interpelacje w sprawie
zmiany właściwości terytorialnej Komisji Egzaminacyjnej ds. egzaminu adwokackiego dla Izby Adwokackiej w
Bielsku-Białej z komisji mającej siedzibę w Krakowie na komisję mająca siedzibę w Katowicach oraz w sprawie
poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drodze wojewódzkiej nr 938 pomiędzy Cieszynem a Pawłowicami.
Do tej pory nie wystąpiła na mównicy.

Czesław Gluza z PO, pracuje w Komisji Zdrowia oraz Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka. Należy też do dwóch
zespołów parlamentarnych ds. sportów motorowych i strażaków. Obecny był na 111 z 113 głosowań. Nie wystąpił
na mównicy. Nie złożył zapytań i interpelacji.

Wśród debiutantów znajduje się też Małgorzata Pępek(PO), była wójt Gminy Ślemień. Posłanka pracuje w czterech
komisjach: Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, Podkomisji
stałej ds. finansów samorządowych, Podkomisji stałej ds. rozwoju regionalnego. Należy też do dwóch zespołów
parlamentarnych: przyjaciół harcerzy i strażaków. Brała udział w 111 z 113 głosowań. Do tej pory złożyła jedno
oświadczenie w sprawie wniosku o przeanalizowanie budżetów Straży Granicznej i Państwowej Straży Pożarnej na
rok 2012 oraz zapewnienie środków na podwyżki dla funkcjonariuszy. W tej sprawie debiutowała też na mównicy
sejmowej. Jest autorką pięciu interpelacji w sprawie nierównego traktowania woj. śląskiego przy planowaniu
podziału środków NFZ i zaniżonego poziomu finansowania świadczeń zdrowotnych w woj. śląskim w 2012 r. oraz
propozycji aneksowania umów szpitalnych, w sprawie podwyżek wynagrodzeń dla pracowników obsługi i
administracji szkół artystycznych, w sprawie możliwości rozwoju Ziemi Sądeckiej obarczonej wysokim wskaźnikiem
bezrobocia poprzez realizację projektu pod nazwą "Siedem dolin", w sprawie budowy odcinka drogi ekspresowej
S69, tzw. obejścia Węgierskiej Górki, z Bielska-Białej do Zwardonia oraz w sprawie omijania bramownic do
elektronicznego poboru opłat przez pojazdy powyżej 3,5 t na odcinku drogi krajowej DK nr 81 i S1 z Katowic do
Cieszyna przez Skoczów.

Artur Górczyński z Ruchu Palikota brał udział w 108 z 113 głosowań Sejmu RP VII kadencji. Pracuje w czterech
komisjach sejmowych: Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Podkomisji stałej do spraw przygotowań Polski
do organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012, Komisji Polityki Społecznej i Rodziny, Podkomisji
stałej do spraw pomocy społecznej. Ponadto jest członkiem Parlamentarnego Zespołu Sportowego. Ma za sobą
cztery wystąpienia na sejmowej mównicy. Na jego koncie nie ma interpelacji, oświadczeń, zapytań.
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